[image: image1.png]PROTOCOLO 2497/2018 - 14/08/2018 16:52

REQUERIMENTO Nº

Assunto: Solicitação a CPFL que realize a troca de lâmpada em poste existente na Rua José Soave em frente ao nº. 10, bairro Jardim Ester, conforme especifica.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO a necessidade de troca de lâmpada em poste existente no endereço mencionado, pois à mesma se encontra queimada.

                        CONSIDERANDO que a medida ora solicitada é pedido de munícipes que trafegam por ali diariamente e se sentem prejudicados principalmente na questão da segurança, pois referido local fica muito escuro com a ausência dessa iluminação.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que efetue a troca da lâmpada no endereço mencionado.
SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS